
40

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

JLS.oe. X №

Про присвоєння та зміну адреси

Розглянувши зйяви:
1. гр. Музики Володимира Леонідовича зареєстр. за адресою: м. Коростшів вул. 

Героїв Чорнобиля, буд 16, паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 24.10.1995 р. № 266, державний акт на право власності на земельну ділянку 
від 29.01.2010 р. серія ЯЕ № 74413, декларація про готовність до експлуатації об’єкта , 
будівництво явного здійснено на підставі будівельного паспорта від 04.09.2018 р., копія 
технічного паспорту від 27.08.2018 р. № 1088 виготовлений КП « Коростишівське 
архітектурно-планувальне бюро»

2. гр. Галицької Ємілїі Михайлівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Енгельса, буд.' 22, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 24.04.2019 р., копії технічного 
паспорту від 27.03.2019 р., № 2591 виготовлений КП « Житомирське обласне міжміське 
бюро технічної інвентаризації», державний акт на право власності на земельну ділянку від 
11.10.2010р. серія ЯК№ 065961, схема поділу земельної ділянки, рішення 
КоростишівськЬго районного суду Житомирської області від 01.04.2021 р. справа № 
935/662/20.

3. гр. Штурма Сергія Вікторвича зареєстр. за адресою: смт., Калинівка вул. 
Жовтнева, буд.З кв.9, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.12.2020 р. інвентаризаційна справа 
№101 від 04.02.2008 р. виготовлена КП « Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації»

4. гр. Майданюка Валентина Григоровича зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул Лєрмонтова, буд.54-А, паспорт заявника, договір купівлі-продажу від 18.02.1984 
р.№36,Інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 
Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру 
заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 
25.02.2016 р., державний акт на право власності на земельну ділянку від 03.03.2009 р. 
серія ЯЕ № 762756, копії технічного паспорту від 24.05.2021 р., № 2750 виготовлений КП 
« Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації»

5. гр.Р'ужицької Валентини Володимирівни зареєстр. за адресою: с. Кропивня, вул 
Молодіжна, буд.11, паспорт заявника, лист ГУ Держгеокадастру у Житомирській області 
Відділу у Коростишівському районі від 13.05.2021 № 31-6-0.25-95/104-21, державний акт 
на право власності на земельну ділянку від 01.06.2010 р. серія ЯИ № 290558

керуючись ст. 263, ст. 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» та Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та доповненнями), 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх



обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) та 

земельній ділянці площею 0,1000 щ кадастровий номер 1822510100:01:005:0222 на якій 
розташований житловий будинок (з метою упорядкування нумерації) з Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 
буд. 16 на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. 
Героїв Чорнобиля, буд. 16-А.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. 
Олега Ольжича, буд. 22-А.

З.Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (виробниче приміщення) (з метою 
упорядкування нумерації) з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
с.Квітневе, вул|. Партизанська, буд. 113-Б на Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, с.Квітневе, вул. Партизанська, буд. 113-3.

4. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0836 га кадастровий номер 
1822510100:01:004:0086 на якій розташований житловий будинок (з метою упорядкування 
нумерації) з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. 
Лєрмонтова, 54-А на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Лєрмонтова, 54.

5. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,1660 га, кадастровий номер 
(з метою упорядкування нумерації) з Україна, Житомирська

с. Кропивня, вул. Молодіжна, 11 на Україна,
ивня.

1822583601:01:001:0065 
область, Коростишівський район,
Житомирська область, Коростишівський р 

6. Контроль за виконанням 
голови, згідно розподілу обов'язків.

Міський голова

окласти на заступника міського

І.М. Кохан

в'. Д  с//£ ^ С Є ґ-ґ


